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Kommunestyret 2023-2027 17.12.2025 
 

   

Handlingsprogram for spillemiddelsøknader 2026 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak 
Plan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 2020-23 forlenges ut året 2026 respektive 
inntil ny kultur- og idrettsplan 2026 – 2030 er vedtatt. Handlingsprogram med 
spillemiddelsøknader 2026 vedtas som foreslått. 
 
Vedlegg 
Dypvåg IF - Postkjær aktivitetspark 2 
Kommunedelplan idrett fysisk aktivitet og friluftsliv 2020-2023 
Handlingsprogram 2026 med Spillemiddelsøknader 
 
Bakgrunn for saken (fakta) 
For å kunne få tildelt spillemidler i kategorien «ordinære anlegg» er det et krav at et 
prosjekt blir omtalt i handlingsprogrammet til en kommunal idrettsplan som rulleres 
årlig. Tvedestrand sin siste kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv har 
gått ut i 2023 og ble så forlenget hvert år. Ny kultur- og idrettsplan 2026 – 2030 er 
for tiden på høring og regnes å bli vedtatt i løpet av 2026. Inntil da foreslås det at 
eksisterende kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv blir forlenget ut 
2026 resp. inntil ny kultur- og idrettsplan er vedtatt.  
 
I vedlagte handlingsprogram er samtlige spillemiddelsøknader for 2026 inkludert til 
tross for at det ikke er et krav til å omtale søknader for nærmiljøanlegg i en 
kommunal handlingsplan. Dette for å sikre politisk forankring og informasjon om tiltak 
og satsinger både i kommunal regi eller i regi av andre aktører (lag/organisasjoner) i 
kommunen.  
 
Den siste delen av handlingsprogrammet beskriver prosjekter som ikke er satt i gang 
og som kun er på idéstadiet.  
 
Problemstilling 
Skal handlingsprogrammet 2026 vedtas? 
 
Faglige merknader/historikk  
Etter en periode med mange spillemiddelsøknader først og fremst i forbindelse med 
Mjåvann idrettshall og ny barneskole på Lyngmyr, er det nå pga. manglende økonomi 
ingen nye prosjekter i kommunal regi. Den ene søknaden for «ordinære anlegg» er fra 
2023 som nå fornyes for 3. gang. Søknader må fornyes når de formelt har blitt 
godkjent av fylkeskommunen, men ikke fikk tildelt midler. Grunnen for det er at 
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fylkeskommunen vanligvis ikke har nok midler fra departementet til å tilgodese alle 
godkjente søknader.  
Det er en søknad i kategorien «nærmiljøanlegg» fra Dypvåg Idrettsforening for å 
utvide den eksisterende aktivitetsparken på Rørkil. Dette vil på positiv måte bidra til å 
utvikle stedet som møteplass og øke mulighetene til fysisk aktivitet.  
Når det gjelder fremtiden så er det som siste kategori listet opp ideer for fremtidige 
tiltak. Dette er til dels behov som kommunen ser ved sine anlegg og innspill som kom 
under medvirkningsmøtene for den nye kultur- og idrettsplanen. Kommunen vil følge 
disse opp.  
 
Overordnede plandokumenter/retningslinjer  
-Kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 2020-23  
-Regional plan for fysisk aktive liv i Agder 2024 - 2034 
-Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – 2025 
 
Folkehelse  
Alle anleggene er med på å styrke tilbudet til kommunens innbyggere innen idrett og 
fysisk aktivitet. Alle søknader lever opp til kravene om universell utforming. Det er 
spesielt positivt at velforeninger/idrettsforeninger søker om midler til utvikling av 
tilbud utenfor sentrum for å skape gode møteplasser som bidrar til god fysisk og 
psykisk helse. 
 
Alternative løsninger og konsekvenser 
Ingen 
 
Konklusjon 
Handlingsprogram med spillemiddelsøknader 2026 vedtas som foreslått. Plan for 
idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 2020 – 2023 forlenges ut året respektive inntil ny 
kultur- og idrettsplan 2026 – 2030 er vedtatt.  
 
 
Tvedestrand, 21.11.2025 
 
Kommunedirektøren 


